Stadt Voerde (Niederrhein)



Amtsblatt der Stadt Voerde

Amtliches Verkündungsblatt

Nummer 28 vom 23.07.2020 11. Jahrgang Auflage: 20

Inhaltsverzeichnis:

	Öffentliche Bekanntmachung der Stadt Voerde (Niederrhein)	Seite
1	Sitzung des Wahlausschusses der Stadt Voerde (Niederrhein) am Donnerstag, 30.07.2020, 17.00 Uhr, im Großen Sitzungssaal (Raum 101)	1
•	des Rathauses	•

Sitzung des Wahlausschusses der Stadt Voerde (Niederrhein)

Am Donnerstag, 30.07.2020, 17.00 Uhr, findet eine Sitzung des Wahlausschusses im Großen Sitzungssaal (Raum 101) statt.

Öffentliche Sitzung

- 1. Verpflichtung der Beisitzer/innen und des Schriftführers des Wahlausschusses zur unparteilschen Wahrnehmung ihres Amtes und zur Verschwiegenheit durch die Wahlleiterin.
- 2. Feststellung, dass Ort, Zeit und Tagesordnung der Sitzung nach § 6 Abs. 2 Kommunalwahlordnung öffentlich bekannt gemacht wurden und die Vertrauenspersonen aller eingereichten Wahlvorschläge schriftlich geladen worden sind.
- 3. Prüfung und Zulassung der Wahlvorschläge für die Wahl des/der Bürgermeisters/Bürgermeisterin sowie der Stadt Voerde am 13. September 2020 (16/1206 DS)
- 4. Prüfung und Zulassung der Wahlvorschläge für die Wahl der direkt zu wählenden Mitglieder des Integrationsrates der Stadt Voerde am 13. September 2020 (16/1207 DS)
- 5. Verschiedenes

Voerde, 23.07.2020

Die Wahlleiterin

gez. Nicole Johann Erste Beigeordnete